
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury za 2021 r. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Wójt Gminy Brodnica zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Brodnica za 2021 rok. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 obejmuje: 

1) bilans, 

2) rachunek zysków i strat, 

3) informację dodatkową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EE142C-0C3F-4819-BA18-7220D707E502. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 35/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r.

Niniejsze zarządzenie podejmowane jest na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. u. z 2020 r. poz. 194) zgodnie, z którym roczne
sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza organizator. W przypadku samorządowej instytucji
kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.
Ponadto roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający,
nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego, co wynika z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106). Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) wójt wykonuje uchwały rady
i zadania gminy określone przepisami prawa.

Wójt Gminy Brodnica

Marek Pakowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EE142C-0C3F-4819-BA18-7220D707E502. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik  Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr35/2022 zdnia 9czerwca 2022r.

